Nortrec football academy
保護者各位

「Xmas ゲーム大会」の開催に関するお知らせ

　日頃より当スクール活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。
　ノートレックフットボールアカデミーでは来る12月24日（土）に「Xmasゲーム大会
（試合）」を開催します。本イベントは団体の参加も可能となっております。
　詳細は下記をご覧下さい。

１．イベント概要

　開　催　日：2022年12月24日（土）
　会　　　場：スポーツアリーナSAL
　時　　　間：10：15～11：45
　対　　　象：年長～小学3年生　※低学年・高学年クラスのお子様は参加可能
　定　　　員：20名　※定員になり次第受付を終了します。
　参　加　費：個人参加　1,000円　団体参加　800円/4人以上
　用　　　具：屋内用の靴、サッカーのできる服装、ボール、飲み物、タオル、
　　　　　　　着替え、マスク、コンディションチェックシート

2．当日の流れ

　※時間や内容に若干の変更がある場合があります。
　※試合は学年やレベルを考慮してグループ分けをして試合します。

時　間 内　容

10：15 挨拶

10：20 準備運動

10：40 試合準備

10：45 試合開始

11：30 試合終了

11：45 挨拶・解散

Nortrec football academy
保護者各位

3．お申し込み方法

　「お子様のお名前、年齢と学年」を記載の上、

　　　❶各種SNS（Facebook、Instagram）からDM
　　　❷公式HPからmail

　　　のいずれかの方法で送信してください。お友達の紹介も同時に承ります。

4．団体参加について

団体参加されると同じチームで試合ができます。
 ※団体参加は4人以上での応募になります。
 ※個人参加のお子様が一緒のチームになる場合もございます。予めご了承ください。

5．注意事項

　●駐車場について
　　スポーツアリーナSAL側に２列で縦列駐車してください。
　　向かいの建物側には駐車しないでください。
　　何かご不明な点がございましたら、当日スタッフにお声掛けください。

　●イベントの中止について
　　新型コロナウイルス感染拡大に伴いサッカー活動の自粛要請が出た場合、活動を中止
　　いたします。

　●コンディションチェックシートのご記入
　　　参加者はシートに必要事項を記入し、練習前に必ずコーチに提出して下さい。

応募の締切は2022年12月22日（木）迄とします。

2023年1月4日（水）～6日（金）には低学年も参加可能な短期集中スクール
を開催致します。詳細につきましては別途お知らせ致します。